Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 29.06.2022 № 195

«О проведении конкурса фоторабот «Время жить и работать на селе!» и на

основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса

фоторабот «Время жить и работать на селе!» от  24.08.2022 № 1,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить участников, занявших первые вторые и третьи места в

каждой номинации конкурса согласно приложению к настоящему приказу.

2.    Отделу развития кадрового потенциала агропромышленного

комплекса и организационной работы (Херувимова Л.Ю.), управлению

бюджетного учета, финансового контроля, и правовой работы (Бакина Л.М.)

организовать вручение памятных подарков и благодарственных писем

министерства, специальных призов редакции газеты «Земля Нижегородская» и

Нижегородской областной организации Общероссийской общественной

организации Профессиональный союз работников агропромышленного

комплекса Российской Федерации участникам, занявшим первые, вторые и

третьи места в каждой номинации конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                     Н.К.Денисов

 О результатах конкурса фоторабот

"Время жить и работать на селе!»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу «О результатах

конкурса фоторабот «Время

жить и работать на селе!»
от ___________    № ___

Номинации конкурса:

1. «Дары земли Нижегородской»:

1 место –  Ладыженская Марина Евгеньевна

2 место -  Козлов Михаил Михайлович

3 место -  Ширгин Семен Алексеевич

2. «Уголок России - отчий дом»:

1 место –  Антипова Снежана  Сергеевна

2 место – Ладыженская Марина Евгеньевна

3 место – Годухина Александра Анатольевна

3. «В кадре молодежь!»:

1 место - Козлов Михаил Михайлович

2 место – Набоких Марианна Геннадьевна

3 место – Пахутин Александр Николаевич

4. «Наш коллектив!»:

1 место – Вавилова Оксана Александровна

2 место – Фомина Светлана Вадимовна

3 место – Пруцкова Галина Максимовна